様式第1号(第5条、第6条関係)

	コミュニティセンター
	利用
利用変更
	許可申請書

	　　豊後大野市長　　　　様
年　　月　　日

	申請者
	住所又は名称
氏名又は代表者
(電話番号)
	印

	　豊後大野市コミュニティセンターを利用(利用変更)したいので、豊後大野市コミュニティセンター条例施行規則第5条(第6条)の規定により次のとおり申請します。
　なお、利用に当たっては、豊後大野市コミュニティセンター条例施行規則を遵守します。

	利用目的

	利用予定人員
	人

	利用日時
	月　　日　午
	前
後
	　時　　分から午
	前
後
	　　時　　分まで

	利用施設
	大集会室、小集会室、研修室、和室

	冷暖房の使用
	要
	時　　分から
時　　分まで
	否

	※使用料
	室使用料
	冷暖房料
	合計
	徴収しない

	円
	円
	円

	※使用料減免
	有(理由)
	無

	※還付請求
	有(理由)
	無

　注　※印の欄は、記入しないでください。